
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15,68/15), 
 директор Завода за јавно здравље Ваљево објављује 
 
 
 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА-ЛАБОРАТОРИЈСКИ 

МАТЕРИЈАЛ  ПО ПАРТИЈАМА -Партија 15.-Вакутајнер систем са серумом 
 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за јавно здравље Ваљево, ул. 
Владике Николаја бр. 5, www.zzjzvaljevo.co.rs 

2. Врста наручиоца: Јавна установа у државној својини 
3. Предмет јавне набавке: Набавка добара – лабораторијски материјал по партијама, 

ознака из општег речника набавки – 33140000 (медицински потрошни материјал) 
4. Уговорена вредност: 94.842,00 динара без ПДВ , односно 109.010,40  динара са ПДВ 
5. Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда  
6. Број примљених понуда: 3 (три) 

7. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 125.024,60 динара без ПДВ 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 94.842,00 динара без ПДВ 

8. Одлука о додели уговора је донета дана: 21.06.2019. године 
9. Уговор је закључен дана: 04.07.2019. године 
10.  Испоручилац  услуга  је : Неомедица доо ,Ниш  ,ул. Булебар Светог Цара 

Константина 82-86; матични број: 17290100, ПИБ:101531456 


